
48 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Výdaje státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

201 010 Reprodukce majetku Kanceláře prezidenta republiky 135 240 0
Kancelář prezidenta republiky celkem 135 240 0

202 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Poslanecké sněmovny 
Parlamentu 32 500 0

302 020 Pořízení bytů pro poslance 54 500 54 500
Poslanecká sněmovna Parlamentu celkem 87 000 54 500

203 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Senátu Parlamentu 21 956 0
303 010 Pořízení a tech. obnova invest. majetku Senátu Parlamentu 97 000 97 000

Senát Parlamentu celkem 118 956 97 000
204 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu vlády 111 700 0

Úřad vlády České republiky celkem 111 700 0

205 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Bezpečnostní a informační 
služby 124 510 0

305 010 Pořízení a tech. obnova invest. majetku Bezpečnostní informační 
služby 27 100 27 100

Bezpečnostní informační služba celkem 151 610 27 100

206 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ministerstva zahraničních 
věcí 299 920 237 420

306 010 Pořízení a tech. obnova invest. majetku  Ministerstva 
zahraničních věcí na území České republiky 3 500 3 500

306 020 Pořízení a tech. obnova invest. majetku  Ministerstva 
zahraničních věcí v zahraničí 489 400 489 400

Ministerstvo zahraničních věcí celkem 792 820 730 320
207 010 Pořízení a modernizace mobilní komunikační infrastruktury 167 570 167 570

207 020 Pořízení a modernizace operačně taktických systémů velení a 
řízení 97 300 97 300

207 040 Pořízení a modernizace senzorů, navigačních a identifikačních 
systémů 16 500 16 500

207 050 Pořízení a modernizace pasivních sledovacích systémů 209 400 42 600
207 060 Ochrana utajovaných skutečností 167 910 167 910
207 130 Pořízení a modernizace prostředků taktického průzkumu 0 0
207 150 Pořízení a modernizace pátracích senzorů 0 0

207 170 Pořízení a moder. prostředků topografického a geodetického 
zabezpečení 21 920 21 920

207 180 Výstavba specializovaných sil Armády ČR 690 000 0
207 230 Modernizace protiletadlového vojska 90 000 90 000
207 250 Modernizace ženijního vojska 0 0
207 260 Výstavba a modernizace vojenských záchranných útvarů 0 0
207 270 Výstavba a modernizace výcvikových zařízení pozemních sil 79 850 79 850
207 280 Výstavba a rekonstrukce infrastruktury pozemních sil 145 830 145 830
207 320 Modernizace vrtulníkového letectva 130 000 30 000
207 330 Modernizace specielního letectva 0 0
207 340 Modernizace protiletadlového raketového vojska 0 0

207 350 Modernizace systémů navigace a komunikace letectva a rozvoj 
meteorologie 3 800 3 800

207 380 Plnění požadavků ICAO ve vojenském letectvu 59 240 59 240

207 410 Zabezpečení sil  a prostředků Armády ČR v mezinárodních 
operacích 55 000 55 000

207 510 Pořízení a obnova mobilních zdravotnických prostředků a 
pracovišť Armády ČR 55 840 55 840

207 610 Pořízení a obnova dopravních, speciálních a manipulačních 
prostředků logistiky 128 260 128 260

207 630 Pořízení a údržba zásob munice, zbraní a materiálu 72 870 72 870

v tis. Kč

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.



49 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

v tis. Kč

207 640 Racionalizace spotřeby paliv a energie a snižování emisí 
energetických zdrojů 4 995 4 995

207 650 Výstavba a obnova zařízení k ochraně životního prostředí 29 640 21 790
207 660 Výstavba a rekonstrukce infrastruktury logistiky 117 800 117 800
207 670 Snižování zatížení životního prostředí při výcviku vojsk 40 000 40 000

207 680 Zabezpečení vojsk PHM, proviantním, výstrojním a ostatním 
materiálem 27 500 27 500

207 690 Náhrada objektů vydaných v restitucích a výkup majetku 54 700 0
207 750 Rozvoj vojenského školství a vzdělávání 105 258 105 258
207 780 Rozvoj  armádní tělovýchovy, sportu a sportovní reprezentace 18 000 18 000
207 790 Rozvoj vojenské lázeňské a rekreační péče 56 000 56 000
307 080 Rozvoj vojenské policie a prevence kriminality 68 300 68 300
307 110 Rozvoj strategického zpravodajství 60 000 60 000
307 120 Rozvoj sil speciálních operací 289 500 27 000
307 160 Rozvoj vojenského obranného zpravodajství 1 000 1 000
307 190 Zkvalitnění výcviku a života vojsk vojenského zpravodajství 33 175 33 175
307 210 Modernizace mechanizovaného vojska 1 657 304 1 657 304
307 220 Rozvoj a modernizace dělostřelectva 5 700 5 700
307 240 Rozvoj a modernizace chemického vojska 18 700 18 700
307 310 Rozvoj a výstavba taktického letectva 7 234 751 7 234 751
307 370 Rozvoj logistiky vzdušných sil 5 500 5 500
307 390 Zkvalitnění výcviku a života vojsk vzdušných sil 715 490 715 490
307 420 Zřízení a provoz zahraničních pracovišť 6 882 6 882
307 430 Výcvikové aktivity se zahraniční účastí 49 844 49 844
307 440 Zachování a obnova historických hodnot a  tradic armády 12 000 12 000
307 450 Bezpečnostní investice NATO 305 950 305 950
307 520 Rozvoj mírových zdravotnických a veterinárních zařízení 308 740 308 740
307 740 Zabezpečení centralizovaných správních funkcí 18 000 18 000
307 810 Výstavba, obnova a provozování infrastruktury ICT MO 275 415 261 685
307 820 Výstavba, obnova a provozování informačních systémů 237 337 237 337

Ministerstvo obrany celkem 13 948 771 12 653 191

208 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Národního bezpečnostního 
úřadu 14 200 0

308 010 Pořízení a technická obnova investičního  majetku NBÚ 25 000 25 000
Národní bezpečnostní úřad celkem 39 200 25 000

209 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Kanceláře veřejného 
ochránce práv 14 660 0

Kancelář  Veřejného ochránce práv celkem 14 660 0

212 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
financí 443 206 0

212 110 Rozvoj a obnova mat.tech.základny územních finančních orgánů 1 025 585 0

212 210 Rozvoj a obnova mat.tech.základny celní správy 406 872 0

212 310 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových 96 074 0

312 110 Pořízení a technická obnova budov a staveb územních 
finančních orgánů 222 242 222 242

312 210 Výstavba a technická obnova budov a staveb správy cel 53 434 53 434
Ministerstvo financí celkem 2 247 413 275 676

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.



50 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

v tis. Kč

213 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
práce a sociálních věcí 426 020 0

213 110 Rozvoj a obnova mat.tech.základny České správy sociálního 
zabezpečení 406 324 0

213 210 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Správy služeb zaměstnanosti 233 000 0

213 310 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny sociální péče a 
služeb 293 514 0

213 410 Podpora podnikatelských subjektů zaměstnávajících občany se 
změněnou pracovní schopností 115 965 0

213 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MPSV 0 0

313 020 Pořízení a tech. obnova invest. majetku Správy sociálního 
zabezpečení 129 686 129 686

313 040 Pořízení a tech. obnova invest. majetku ve správě ústavů sociální 
péče 478 676 382 344

313 070 Pořízení a tech. obnova invest. majetku charitativních organizací 
a občanských sdružení 27 958 27 958

Ministerstvo práce a sociálních věcí celkem 2 111 143 539 988

214 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
vnitra 590 062 0

214 020 Rozvoj a obnova mat.tech.základny školství, vzdělávání a 
tělovýchovy 49 900 0

214 030 Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních archivů 90 607 0

214 040 Rozvoj a obnova mat.tech.základny organizací služeb resortu MV 32 777 0

214 050 Podpora prevence kriminality na regionální úrovni 0 0
214 110 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Policie ČR 1 315 058 145 810

214 210 Rozvoj a obnova mat.tech.základny hasičského záchranného 
sboru 490 477 0

214 310 Rozvoj a obnova integrovaného záchranného systému 0 0

214 410 Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické základny veřejné 
správy 355 375 350 650

214 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MV 0 0

314 020 Reprodukce investičního majetku v uprchlických táborech 1 287 1 287

314 030 Reprodukce investičního majetku organizací zřízených MV k 
zajištění služeb 2 000 2 000

314 060 Dopady zákona č. 148/98 Sb. o ochraně utajovaných skutečností 650 650

314 070 Národní program přípravy ČR na členství v EU 27 441 27 441

314 120 Rozvoj a obnova radiokomunikačního systému hlavních složek 
IZS - PEGAS 292 000 292 000

314 210 Výstavba a obnova budov a staveb policejních útvarů 138 212 138 212

314 310 Reprodukce investičního majetku školských a vzdělávacích 
zařízení 11 716 11 716

314 610 Reprodukce investičního majetku v působnosti  Ředitelství 
záchranného sboru 164 882 164 882

314 620 Reprodukce investičního majetku jednotek záchranných sborů 176 618 176 618

Ministerstvo vnitra celkem 3 739 062 1 311 266

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.



51 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

v tis. Kč

215 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny  systému řízení Ministerstva 
životního prostředí 330 431 0

215 110 Revitalizace říčních systémů 62 259 42 789

215 120 Podpora prevence v územích ohrožených nepříznivými 
klimatickými vlivy 7 000 0

215 210 Podpora ochrany životního prostředí a nakládání s odpady 129 890 0

215 810 Státní pomoc MŽP při obnově území postiženého povodní 2002 130 000 0

315 010 Pořízení a tech. obnova invest. majetku ve správě Ministerstva 
životního prostředí 42 000 42 000

315 020 Pořízení a tech. obnova invest. majetku chráněných krajinných 
oblastí a  národních parků 23 000 23 000

315 050 Revitalizace říčních systémů 123 741 123 741
315 060 Drobné vodohospodářské ekologické akce 366 000 366 000

Ministerstvo životního prostředí celkem 1 214 321 597 530

217 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
pro místní rozvoj 0 0

217 110 Podpora regionálního rozvoje 0 0
217 210 Podpora cestovního ruchu 0 0
217 310 Podpora bydlení 2 400 0

217 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MMR 350 000 0

317 010 Pořízení a technická obnova investičního majetku ve správě 
Ministerstva pro místní rozvoj 108 350 39 000

317 320 Podpora cestovního ruchu 150 000 0
317 410 Podpora obnovy bytového fondu 270 000 0

317 420 Výstavba nájemních bytů a technické infrastruktury ve vlastnictví 
obcí 853 213 222 560

317 530 Výstavba a technická obnova domů s pečovatelskou službou 77 700 77 700
317 620 Podpora regionálního rozvoje 701 000 0
317 710 Obnova venkova 520 000 0

Ministerstvo pro místní rozvoj celkem 3 032 663 339 260

222 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení  Ministerstva 
průmyslu a obchodu 127 139 0

222 040 Podpora opatření k úsporám energií 75 000 0
222 110 Podpora útlumu uhelného, rudného a uranového hornictví 210 243 0
222 210 Podpora konkurenceschopnosti průmyslu ČR 220 000 0
222 220 Podpora podnikání-sektorový operační program 130 000 0

222 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MPO 425 000 0

322 050 Výstavba a technická obnova inženýrských sítí průmyslových zón 1 125 715 1 035 619

322 060 Investice vyvolané útlumem uhelného, rudného a uranového 
hornictví 55 680 55 680

Ministerstvo průmyslu a obchodu celkem 2 368 777 1 091 299

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.



52 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

v tis. Kč

227 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
dopravy a spojů 180 700 0

227 020 Protipovodňové zajištění dopravních objektů a komunikačních 
vazeb 0 0

227 110 Podpora výstavba a obnovy silnic II. a III. třídy 100 000 0
227 210 Výstavba dálničního obchvatu Plzně a souvisejících přivaděčů 0 0
227 510 Podpora rozvoje a obnovy letecké dopravní infrastruktury 50 000 0

227 620 Podpora obnovy vozidel regionální a městské hromadné dopravy 474 920 0

227 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MDS 0 0

227 820 Obnova dopravní infrastruktury v území postiženého povodní 
2002 0 0

327 010 Reprodukce investičního majetku MDS a organizací systému 
řízení resortu 38 300 38 300

327 410 Podpora výstavby pražského metra 485 000 485 000
Ministerstvo dopravy a spojů celkem 1 328 920 523 300

228 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého telekomunikačního 
úřadu 54 816 0

Český telekomunikační úřad celkem 54 816 0

229 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
zemědělství 203 152 0

229 030 Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod 183 030 183 030

229 040 Výstavba a technická obnova kanalizací a čistíren odpadních vod 42 918 33 418

229 060 Protipovodňová opatření 0 0

229 110 Odstranění následků povodní na státním vodohospodářském 
majetku 0 0

229 210 Podpora obnovy, odbahnění a rekonstrukcí rybníků 480 000 0

229 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MZe 0 0

329 010 Pořízení a tech. obnova invest. majetku  ve správě Ministerstva 
zemědělství 133 328 133 328

329 030 Výstavba a technická obnova vodovodů a úpraven vod 26 970 26 970

329 040 Výstavba a technická obnova kanalizací a čistíren odpadních vod 36 582 36 582

Ministerstvo zemědělství celkem 1 105 980 413 328

233 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy 143 748 0

233 110 Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních škol a výchovných 
zařízení 270 052 0

233 210 Podpora vzdělávacího rozvoje regionálního školství 78 000 0
233 310 Rozvoj a obnovy mat.tech.základny UK v Praze 209 000 0
233 320 Rozvoje a obnova mat.tech.základny ČVUT v Praze 85 000 0
233 330 Rozvoj a obnova mat. tech. základny MU v Brně 170 000 62 000
233 340 Rozvoj a obnova mat.tech.základny veřejných vysokých škol 655 400 0
233 350 Podpora koncepčního vzdělávacího rozvoje vysokých škol 99 000 0

233 410 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.zákl.mimoškolních aktivit dětí 
a mládeže 26 520 0

233 510 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny sportu a 
tělovýchovy 334 000 0

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.



53 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

v tis. Kč

233 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MŠMT 0 0

333 010 Reprodukce investičního majetku sektoru státní správy v 
působnosti MŠMT 131 000 50 091

333 020 Reprodukce investičního majetku organizací zřízených MŠMT 28 000 28 000
333 110 Výstavba a obnova budov a staveb základních škol 252 800 247 700
333 210 Výstavba a obnova budov a staveb středních škol 82 000 81 420
333 310 Výstavba a obnova budov a staveb vysokých škol 1 515 000 1 320 076
333 510 Výstavba a obnova sportovních zařízení 4 000 0
333 520 Výstavba a obnova zařízení sportovní reprezentace 16 000 16 000

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy celkem 4 099 520 1 805 287

234 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
kultury 13 730 0

234 110 Rozvoj a obnova mat.tech.základny státních kulturních zařízení 684 205 36 205

234 210 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny regionálních 
kulturních zařízení 12 000 0

234 310 Podpora obnovy kulturních památek a ochrany kulturního dědictví 443 956 0

234 410 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny církví a 
náboženských organizací 63 400 0

234 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MK 220 000 0

334 010 Reprodukce investičního majetku v působnosti MK 205 751 205 751
334 030 Záchrana architektonického dědictví 7 174 7 174
334 050 Reprodukce majetku ve správě MK 133 100 133 100
334 110 Podpora reprodukce majetku ve vlastnictví církví 51 500 51 500

334 120 Rehabilitace památníků bojů za svobodu,nezávislost a 
demokracii 60 000 60 000

Ministerstvo kultury celkem 1 894 816 493 730

235 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
zdravotnictví 139 276 0

235 020 Rozvoj a obnova mat.tech.základny zdravotnického školství a 
vzdělávání 10 000 0

235 110 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech základny fakultních nemocnic 331 112 0

235 120 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny  nemocnic ve 
státním vlastnictví 159 427 146 427

235 130 Podpora rozvoje a obnovy mat.tech.základny státních léčebných 
ústavů 154 885 0

235 210 Podpora rozvoje a obnovy  mat.tech.základny regionálního 
zdravotnictví 560 000 0

235 310 Podpora rozvoje zdravotní péče 248 000 0
235 320 Rozvoj zdravotně sociální péče 40 000 0
235 330 Program podpory a ochrany veřejného zdraví 21 000 0

235 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MZ 0 0

335 010 Výstavba a technická obnova nemocnic a léčebných zařízení v 
působnosti MZ 911 059 911 059

335 130 Státní podpora občanských sdružení 11 400 11 400

335 210 Podpora reprodukce majetku regionálních zdravotnických 
zařízení 2 596 801 2 581 861

Ministerstvo zdravotnictví celkem 5 182 960 3 650 747

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.



54 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

v tis. Kč

236 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Ministerstva 
spravedlnosti 252 381 99 433

236 110 Rozvoj a obnova mat.tech.základny regionálních složek justice 1 267 515 897 952

236 210 Rozvoj a obnova mat.tech.základny vězeňství 275 407 0
336 210 Výstavba objektů vazebních věznic a věznic 51 497 51 497

336 220 Rekonstrukce, modernizace a opravy vazebních věznic a  věznic 74 576 74 576

Ministerstvo spravedlnosti celkem 1 921 376 1 123 458

241 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro veřejné informační 
systémy 16 860 0

241 110 Řízení a koordinace financování komunikační infrastruktury 
veřejné správy 0 0

Úřad pro veřejné informační systémy celkem 16 860 0

243 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu osobních 
údajů 7 840 0

Úřad pro ochranu osobních údajů celkem 7 840 0

244 010 Rozvoj a obnova mat. tech. základny Úřadu průmyslového 
vlastnictví 21 803 3 200

344 010 Pořízení a tech. obnova invest. majetku  ve správě  Úřadu 
průmyslového vlastnictví 7 680 7 680

Úřad průmyslového vlastnictví celkem 29 483 10 880

245 010 Rozvoj a obnova mat. tech. základny Českého statistického 
úřadu 372 400 358 132

Český statistický úřad celkem 372 400 358 132

246 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního 259 135 0

346 030 Pořízení a technická  obnova investičního majetku v působnosti 
ČÚZK 12 000 12 000

Český úřad zeměměřický a katastrální celkem 271 135 12 000
247 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Komise pro cenné papíry 20 888 0

347 010 Pořízení a technická obnova investičního majetku ve správě 
Komise pro cenné papíry 4 000 4 000

Komise pro cenné papíry celkem 24 888 4 000
248 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Českého báňského úřadu 6 860 0

Český báňský úřad celkem 6 860 0

249 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Energetického regulačního 
úřadu 13 720 0

Energetický regulační úřad celkem 13 720 0

253 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Úřadu pro ochranu 
hospodářské soutěže 6 127 0

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže celkem 6 127 0
258 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Ústavního soudu 17 000 0

Ústavní soud celkem 17 000 0

272 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Rady České republiky pro 
rozhlasové a televizní vysílání 490 0

Rada České republiky pro rozhlasové a televizní vysílání 
celkem 490 0

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.



55 Příloha č.5 k zákonu č. 579/2002 Sb.

Evidenční 
číslo Název programu Výdaje 

celkem

Z toho výdaje 
registrovaných 

akcí *

v tis. Kč

274 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému řízení Správy 
státních hmotných rezerv 61 150 0

274 110 Rozvoj a obnova mat.tech.základny systému hospodářských 
opatření pro krizové stavy 99 901 0

374 030 Pořízení skladovacích kapacit k zajištění ropné bezpečnosti ČR 150 000 150 000

Správa státních hmotných rezerv celkem 311 051 150 000

275 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Státního úřadu pro jadernou 
bezpečnost 90 680 49 380

Státní úřad pro jadernou bezpečnost celkem 90 680 49 380

281 010 Rozvoj a obnova mat.tech.základny Nejvyššího kontrolního úřadu 46 455 0

Nejvyšší kontrolní úřad celkem 46 455 0
298 110 Podpora rozvoje a obnovy regionální infrastruktury 230 250 0

298 210 Podpora rozvoje a obnovy mat. tech. základny regionálního 
školství 1 839 000 0

298 810 Státní pomoc při obnově území postiženého povodní 2002 
poskytovaná MF 40 600 0

398 020 Technická opatření v pásmech ochrany vod 69 000 66 000

398 080 Realizace státních záruk za úvěry přijaté KOB a ČMZRB na 
financování infrastruktury 3 643 419 3 643 419

398 090 Ostatní účelově určené výdaje na financování programů 356 541 60 000

398 210 Výstavba a technická obnova školských  zařízení v působnosti 
OkÚ a obcí 576 457 523 957

398 510 Dotace na obnovu a rozvoj mat. tech. zákl. sport. organizací 362 600 0
398810 Dotace poskytované obcím 599 100 0

Všeobecná pokladní správa celkem 7 716 967 4 293 376
Výdaje na financování programů celkem 54 633 680 30 629 748

* akce registrované podle § 12 odst. 5 a 6 zákona č. 218/2000 Sb.


